Radicacién
15001418900120220059100

15001418900120220059100

15001418900120220054300

15001418900120220054300

15001418900120220059800

15001418900120220059700

15001418900120220059600

15001418900120220004900

15001418900120220037700

15001418900120210051400

15001418900120220059200

15001418900120200043500

15001418900120170191700
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Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia
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FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco De Occidente

Banco De Occidente
Comfaboy
Comfaboy

Conjunto Cerrado Remansos
San Francisco

Conjunto Cerrado Remansos
San Francisco

Conjunto Cerrado Remansos
San Francisco

Conjunto Residencial

Mirador De La Colina
Coopser Colombia

Coopteboy O.C.

Dimas Humberto Sandoval Nifio

Eduviges Parra Otalora

Epss Comfaboy

Demandado
Jose Leonidas Zambrano Torres

Jose Leonidas Zambrano Torres
Yodi Carolina Farias Limas
Yodi Carolina Farias Limas

Karen Julieth Lopez Vargas

Paola Yadira Figueredo Cardenas

Tania Mayerly Oliveros Alarcon

Yessica Yenily Leafio Angarita

Marco Tulio Carrero Ibafiez

Ivon Rocio Cepeda Fonseca,
Duvan Alejandro Perez Fonseca

Isabel Bustamante Mayorga,
Flor Mayorga
Sandra Paola Moreno Cuchivaguen

Maria Esperanza Tocarruncho

Fecha Auto
12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

Auto / Anotacién
Auto Decreta Medidas
Cautelares
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Inadmite Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Ordena Correr Traslado
Excepciones

Auto Termina Por Pago,

Sin Sentencia

Auto Termina Por Pago,
Con Sentencia

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Fija Fecha - Audiencia

Auto Termina Por Pago,
Con Sentencia



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/21AutoCorreTrasladoExcepciones20220049.pdf/f5d9932a-d6b6-4e25-b93b-afa2176bc863
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/21AutoCorreTrasladoExcepciones20220049.pdf/f5d9932a-d6b6-4e25-b93b-afa2176bc863
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/21AutoerminaPorPagoSinSentencia2022377.pdf/3a9a7470-bb6a-4056-8830-0b63f50d2b9d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/21AutoerminaPorPagoSinSentencia2022377.pdf/3a9a7470-bb6a-4056-8830-0b63f50d2b9d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/29AutoTerminaPorPagoConSentencia202100514.pdf/154bbe0b-52da-44c9-9736-1ec01ad80109
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/29AutoTerminaPorPagoConSentencia202100514.pdf/154bbe0b-52da-44c9-9736-1ec01ad80109
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoNiegaMandamientoLetra202200592.pdf/fb5d3d54-103e-411a-a731-de967164b73b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoNiegaMandamientoLetra202200592.pdf/fb5d3d54-103e-411a-a731-de967164b73b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/47AutoFijaFechaAudiencia202000435.pdf/9ed0cb4e-242f-4f7f-8a87-33b37b9ad962
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/44AutoerminaPorPagoConSentencia201701917.pdf/a5e0d757-25cb-4c59-9568-06a812d787f9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/44AutoerminaPorPagoConSentencia201701917.pdf/a5e0d757-25cb-4c59-9568-06a812d787f9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/06AutoLibraMandamientoPagare202200591.pdf/419abbed-26b0-480f-b7b5-85c22fc06fb8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/06AutoLibraMandamientoPagare202200591.pdf/419abbed-26b0-480f-b7b5-85c22fc06fb8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/08AutoLibraMandamPagareComfaboy202200543Sub.pdf/1ee63f6d-8e0d-477e-8a91-27ee6332e8b4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/08AutoLibraMandamPagareComfaboy202200543Sub.pdf/1ee63f6d-8e0d-477e-8a91-27ee6332e8b4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/06AutoInadmiteEjecCuotasAdmon202200598.pdf/dbed01f1-7725-4965-b6d8-b6634be668ba
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmiteEjecCuotasAdmon202200597.pdf/d9d01dd9-f811-45ea-8c5c-5eb171aa0eb7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/06AutoInadmiteEjecCuotasAdmon202200596.pdf/276e0515-98de-4f82-b914-f18fb3d30148

15001418900120220060600

15001418900120220060400

15001418900120220060500

15001418900120220060700

15001418900120220045900

15001418900120220059500

15001418900120220059900

15001418900120210045000

15001418900120220057300

15001418900120190059100

15001418900120220051200

15001418900120220030600

15001418900120220038700

15001418900120220060000

15001418900120220060300

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Verbales De
Minima Cuantia

Verbales De
Minima Cuantia

Verbales De
Minima Cuantia

Verbales De
Minima Cuantia

Verbales De
Minima Cuantia
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Fundacion De la mujer
Colombia S.A.S

Grupo Prosperar Abb Sas

Hector Vargas Saenz

Hector Libardo Pefia Cardenas

Indeportes Boyaca

Jairo Pulido Archila
Luz Abgela Estupifian

Martha Teresa Castro

Nancy Beatriz Pineda Rojas

Ubaldo Molina Rubio

Atos Inmobiliaria S.A.S
Eddie Gilberto Gamba Segura

Elquin Jose Cafion Pinilla

Javier Angel Tovar Torres Y Otros

Luis Antonio Molina Quintero

Wilver Arnulfo Rativa Arias,
Maria Eddy Pacanchique Rativa

Pedro Nel Suarez Cabrera

Sergio Andres Salcedo Baron,
Lida Yazmin Pineda Piratoba

Jose Martin Pulido Pardo

Maryi Magaly Vela Carmona

Jose Libardo Molina Molina
Efrain Camilo Bernal Yanquen

Jose Tobias Grismaldo Pulido,
Martha Helena Moreno Tuta

Alix Daniela Barrera Suarez,
Luis Alirio Barrera Puentes

Alfonso Mufioz Mufioz

Elizabeth Cristina Arias Duitama
Fabio Castiblanco Rodriguez

Hector Orlando Castiblanco Camacho

Rolando José Torres Sanchez

Ana Elvia Molina De Quiroga

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

]

opmi ) e

Auto Inadmite Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto Decide Recurso
Reposicion

Auto Inadmite Demanda

Auto Inadmite Demanda

Auto No tiene en Cuenta
Notificacion - Requiere

Auto Rechaza Demanda

Auto Termina Por Pago,
Con Sentencia

Auto Rechaza Demanda

Auto Fija Fecha Audiencia

Auto Termina Por
Transaccion

Auto Inadmite Demanda

Auto Inadmite Demanda



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmiteEjecPagare202200606.pdf/96a094cf-181e-4b8f-8532-c5ab721c179a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/13AutoInadmiteEjecLetra202200604.pdf/700d6e93-f7d0-4943-a40d-eda7e8a55ec4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmiteEjecGarantiaReal202200605.pdf/26271937-5ede-42a1-aa6d-a076c1bad78b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmiteEjecLetra202200607.pdf/b5faf5c3-641f-4291-aff2-1e3e2c590dfe
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/029ResuelveRepoConfir202200459expresividadtitulo.pdf/7111235a-7913-4a48-b452-b7f15f322833
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/029ResuelveRepoConfir202200459expresividadtitulo.pdf/7111235a-7913-4a48-b452-b7f15f322833
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmiteEjecObligSuscrDoc202200595.pdf/4b922379-1a54-4579-89f7-fae6ac2f071b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmiteEjecLetra202200599.pdf/0a143cd9-90de-48eb-860c-ada02524eb2a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/32AutoNoCuentaNotificacion202100450entremezcla.pdf/b92789d4-f1e7-4755-b692-659f4c096043
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/32AutoNoCuentaNotificacion202100450entremezcla.pdf/b92789d4-f1e7-4755-b692-659f4c096043
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoRechazaEjecLetraCuantia202200573.pdf/8529d3d2-e5a6-4218-a177-82e56f8abfb0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/25AutoTerminaPorPagoConSentencia201900591.pdf/9afd1958-229c-4d7f-9a59-6ee33aa53135
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/25AutoTerminaPorPagoConSentencia201900591.pdf/9afd1958-229c-4d7f-9a59-6ee33aa53135
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/08AutoRechazaRestitucion202200512SubMal.pdf/88ab2e03-ce11-4c43-9001-15816d400497
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/11AutoFijaFechaAudiencia202200306.pdf/c2d8166e-34d1-4be0-8d51-b9494d0379a9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/09AutoTerminaPorTransaccionVerbal202200387.pdf/4b25596e-2a07-444c-aeff-a7876e01dbd6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/09AutoTerminaPorTransaccionVerbal202200387.pdf/4b25596e-2a07-444c-aeff-a7876e01dbd6
documents/13666125/130926080/05AutoInadmiteRendicionProvCuentas202200600.pdf/5a4ce168-84d0-4d76-853b-f239e6298a11
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmitePertenencia202200603.pdf/9d23776a-ad11-483a-b9b8-22fe64189bd8
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15001418900120220060100 Verbales De Multifamiliares Florida Parque Lorenzo Alberto Lopez 12/12/2022 Auto Inadmite Demanda
Minima Cuantia
15001418900120220060200 Verbales De Oscar Javier Robayo Manrique Ana Olinda Espejo De Castro, Hermencia 12/12/2022 Auto Inadmite Demanda
Minima Cuantia Unriza Tibambre, Luz Mireya Unriza
Tibambre
NUmero de Registros: 30

En la fecha martes, 13 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

WIILIAM GARCIA ARIZA
Secretario


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmitePertenencia202200601.pdf/1965451b-d820-4d59-971b-431120595326
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/130926080/05AutoInadmitePertenencia202200602.pdf/2590f5a6-7fe3-4538-a323-02fb6c7ab58d

